海南省建设监理协会

琼建监协〔2021〕06 号

关于 2021 年上半年度海南省建设监理协会会员监理

第二期培训班暨 2020 年下半年度海南省建设监理协

会会员监理培训补考的通知

各位学员：

我协会定于 2021 年 6月 6、7、8日在海口市举办海南省建

设监理协会会员监理第二期培训班，现将有关事项通知如下，请

按时参加：

一、监理第二期培训班。

1、授课老师：协会专家咨询委员会培训专家。

2、授课内容：有关监理行业的政策法规、监理规范；监理大纲、

监理规划及监理实施细则；监理合同、监理实务。

3、培训时间：2021 年 6月 6 日至 6 月 7日共 2天，上课时间上

午 8：30-11:30，下午 15:00-17:30。

4、考试时间：2021 年 6 月 8日上午 9:00（参加继续教育的会员

不参加考试），考试时间 120 分钟。

5、培训地点：海口市美兰区白龙南 10号琼苑宾馆三楼国际会议

厅。

二、2020 年下半年度海南省建设监理协会会员监理培训考

核不合格，需要参加 2020 年下半年补考的人员，请务必于 2021

年 6 月 4 日前到海南省建设监理协会办理补考手续。逾期不再受

理,望互相转告！

补考所需材料：100 元/人、身份证复印件一张、2 张一寸半

彩照。

考试时间：2021 年 6 月 8 日上午 9:00，考试时间 120 分钟。

考试地点：海口市美兰区白龙南 10 号琼苑宾馆三楼国际会

议厅。

联系电话：65348976

海南省建设监理协会

2021 年 5 月 25 日

附件：海南省建设监理协会会员监理第二期培训班人员名单

1 文浩宇 男 四川三信建设咨询有限公司海南分公司

2 杨卿宁 男 四川三信建设咨询有限公司海南分公司

3 蔡松宾 男 四川三信建设咨询有限公司海南分公司

4 庞居龙 男 江西国智建设咨询集团有限公司

5 王益松 男 江西国智建设咨询集团有限公司

6 曾建 男 海南橡城工程项目管理有限公司

7 孙安 男 海南橡城工程项目管理有限公司

8 羊春秀 男 海南橡城工程项目管理有限公司

9 邝振 男 海南泓信源项目管理有限公司

10 李国铮 男 海南泓信源项目管理有限公司

11 王业靖 男 海南泓信源项目管理有限公司

12 李柯蒙 男 海南中外建工程管理有限公司

13 何大金 男 上海建浩工程顾问有限公司

14 周宏涛 男 上海建浩工程顾问有限公司

15 陈运麟 男 广州宏达工程顾问集团有限公司海南分公司

16 李朝霞 女 广州宏达工程顾问集团有限公司海南分公司

17 李俊湘 男 广州宏达工程顾问集团有限公司海南分公司

18 林煜 男 广州宏达工程顾问集团有限公司海南分公司

19 谢金镇 男 广州宏达工程顾问集团有限公司海南分公司

20 张育佳 男 海南泽汇项目管理集团有限公司

21 梁将 男 海南泽汇项目管理集团有限公司

22 蒙昌阳 男 金叶工程项目管理有限公司

23 张晨光 男 河南诚信工程管理有点限公司海南分公司

24 陈荣民 男 河南诚信工程管理有点限公司海南分公司

25 王明坤 男 河南诚信工程管理有点限公司海南分公司

26 廖冬鸣 女 河南诚信工程管理有点限公司海南分公司

27 洪东旭 男 河南诚信工程管理有点限公司海南分公司

28 黄文思 女 河南诚信工程管理有点限公司海南分公司

29 余振书 男 济南市建设监理有限公司

30 林久巍 男 济南市建设监理有限公司

31 林鸿周 男 济南市建设监理有限公司

32 罗嘉辉 女 济南市建设监理有限公司

33 董定诚 男 济南市建设监理有限公司

34 陈坚会 男 济南市建设监理有限公司

35 陈焕元 男 济南市建设监理有限公司

36 文豪 男 武汉华胜工程建设科技有限公司海南分公司

37 朱益智 男 海南千山建设咨询管理有限公司

38 陈贤士 男 海南千山建设咨询管理有限公司

39 李冠诗 男 海南千山建设咨询管理有限公司

40 刘宇 男 海南千山建设咨询管理有限公司

41 胡德群 男 江西恒实建设管理股份有限公司

42 麦小朗 男 江西恒实建设管理股份有限公司

43 吴向国 男 江西恒实建设管理股份有限公司

44 陈荣波 男 江西恒实建设管理股份有限公司

45 王学斋 男 江西恒实建设管理股份有限公司

46 黄平韬 男 浙江江南工程管理股份有限公司

47 覃曾宣 男 浙江江南工程管理股份有限公司

48 韩必衍 男

49 毛国锦 男 海口鲁班建设工程监理有限公司

50 罗丛修 男 海南省建设工程顾问监理有限公司

51 张松婷 女 中鼎景宏工程管理有限公司海南分公司

52 吴国伟 男 中鼎景宏工程管理有限公司海南分公司

53 黎晔 男 福建众亿工程项目管理有限公司海南分公司

54 朱科亘 男 海南黎明工程建设监理有限公司

55 林昌轩 男 海南肯特工程顾问有限公司

56 林昌明 男 新恒丰咨询集团有限公司

57 黄孟阳 男 海南华建工程监理咨询有限公司

58 宋少鹏 男 海南华建工程监理咨询有限公司

59 何浩 男 海南华建工程监理咨询有限公司

60 李胜男 女 海南华建工程监理咨询有限公司

61 林凌子 女 海南华建工程监理咨询有限公司

62 周华平 女 海南华建工程监理咨询有限公司

63 郭晓琦 女 海南华建工程监理咨询有限公司

64 李永玲 女 海南华建工程监理咨询有限公司

65 耿康华 男 海南华建工程监理咨询有限公司

66 张玲 女 海南华建工程监理咨询有限公司

67 罗晓辉 男 海南华建工程监理咨询有限公司

68 詹天凯 男 海南华建工程监理咨询有限公司

69 谭汉虎 男 海南华建工程监理咨询有限公司

70 林金伟 男 海南华建工程监理咨询有限公司

71 林昌瑞 男 海南华建工程监理咨询有限公司

72 王海珠 女 河南中泰工程咨询监理有限公司海南分公司

73 陈明光 男 江苏华诚工程管理咨询有限公司海南分公司

74 童珊 女 江苏华诚工程管理咨询有限公司海南分公司

75 王海芳 女 江苏华诚工程管理咨询有限公司海南分公司

76 杨忠江 男 江苏华诚工程管理咨询有限公司海南分公司

77 黄彩霞 女 江苏华诚工程管理咨询有限公司海南分公司

78 薛明魁 男 江苏东科建设项目管理有限公司

79 庄裕鑫 男 福建众亿工程项目管理有限公司海南分公司

80 吴清棋 男 福建众亿工程项目管理有限公司海南分公司

81 陈杨 男

82 杨章逸 男

83 周乃军 男 海南日通项目管理有限公司

84 陈子明 男 海南新世纪建设项目咨询管理有限公司

85 符琛 男 海南新世纪建设项目咨询管理有限公司

86 刘振伟 男 海南新世纪建设项目咨询管理有限公司

87 马济丰 男 海南新世纪建设项目咨询管理有限公司

88 谭志勇 男 海南新世纪建设项目咨询管理有限公司

89 张文明 男 海南新世纪建设项目咨询管理有限公司

90 张跃彬 男 海南新世纪建设项目咨询管理有限公司

91 朱明 男 海南新世纪建设项目咨询管理有限公司

92 武帅 男 上海同济工程管理咨询有限公司海南分公司

93 曾祥祥 男 上海同济工程管理咨询有限公司海南分公司